
Uitslagen 3-Banentoernooi 18 januari 2015 Amsterdam

Daguitslagen categorie 2 -3 -4 -5
 

Amsterdam

Scratch Afvalkoers Puntenkoers Totaal 

Plaats Nr. Naam Categorie Punten

1 70 Vlad van Mechelen Cat 4 3 1 1 5

2 125 Biki Goedschalk Cat 5 2 7 2 11

3 119 Anniek Wever Cat 4 1 4 6 11

4 128 Ties Hoogerbrugge Cat 5 4 3 5 12

5 35 Gloria van Mechelen Cat 5 8 2 4 14

6 122 Pepijn Veenings Cat 4 5 11 3 19

7 120 Yuli van der Molen Cat 4 7 6 7 20

8 114 Stan Smit Cat 2 12 5 9 26

9 123 Kai Schoolenaar Cat 4 9 10 8 27

10 117 Ryan Gal Cat 3 10 9 10 29

11 113 Justus Willemsen Cat 4 6 13 11 30

12 127 Olivier de Weerd Cat 5 11 8 13 32

13 115 Bastiaan de Groot Cat 2 13 12 12 37

Daguitslagen categorie 6 - 7 

Amsterdam

Scratch Afvalkoers Puntenkoers Totaal 

Plaats Nr. Naam Categorie

1 143 Enzo Leijnse Cat 7 2 1 1 4

2 144 Steyn Lamberink Cat 7 1 4 2 7

3 147 Emiel Fontijne Cat 7 3 2 4 9

4 138 Erwin Smit Cat 6 5 3 6 14

5 146 Tijmen van Loon Cat 7 8 6 3 17

6 145 Casper van Uden Cat 7 4 5 8 17

7 135 Mark de Groot Cat 6 6 11 5 22

8 140 Yorik Wever Cat 7 11 7 7 25

9 139 Tristan Kool Cat 6 7 9 9 25

10 118 Koert van Oosten Cat 6 10 8 10 28

11 141 Jonas Franken Cat 7 9 12 11 32

12 134 Jesper Dijksman Cat 6 12 10 12 34

13 136 Ole Veenhuis Cat 6 13 13 13 39

Daguitslagen categorie Nieuwelingen Dames
 

Amsterdam

Scratch Afvalkoers Puntenkoers Totaal 



Plaats Nr. Naam Categorie

1 104 Amber van der Hulst Nwl dame 1 5 1 7

2 109 Marit Raaijmakers Nwl dame 2 1 6 9

3 110 Mylene de Zoete Nwl dame 5 3 3 11

4 108 Kirstie van Haaften Nwl dame 3 2 7 12

5 98 Tamara de Graaf Nwl dame 4 4 8 16

6 107 Phaedra Krol Nwl dame 7 10 2 19

7 96 Zarah de Haan Nwl dame 6 9 5 20

8 100 Cathalijne Hoolwerf Nwl dame 9 8 4 21

9 103 Isabel Tambach Nwl dame 8 12 9 29

10 106 Bente van Teeseling Nwl dame 13 6 11 30

11 95 Lily Schuitemaker Nwl dame 11 11 10 32

12 97 Caya Krol Nwl dame 12 7 14 33

13 93 Elle-Rose Konijn Nwl dame 10 14 12 36

14 102 Pauline Cordia Nwl dame 14 15 13 42

15 99 Babette Reijm Nwl dame 15 13 15 43

Daguitslagen categorie Nieuwelingen Heren
 

Amsterdam

Scratch Afvalkoers Puntenkoers Totaal 

Plaats Nr. Naam Categorie

1 88 Vincent Hoppezak Nwl man 2 2 3 7

2 86 Maikel Zijlaard Nwl man 5 1 2 8

3 84 Alexander Konijn Nwl man 3 3 4 10

4 85 Bob Markus Nwl man 6 6 1 13

5 79 Leco Hendriks Nwl man 7 4 5 16

6 80 Jesse de Rooij Nwl man 4 5 7 16

7 82 Lennart Reijtenbagh Nwl man 1 10 6 17

8 75 Mickey Schuller Nwl man 10 9 8 27

9 90 Mark Smit Nwl man 11 8 9 28

10 78 Yanne Dorenbos Nwl man 8 11 10 29

11 76 Leon Buijs Nwl man 12 7 11 30

12 92 Moritz Domnick Nwl man 9 13 12 34

13 89 Jarik Bos Nwl man 13 14 13 40

14 91 Dion Schoolenaar Nwl man 14 12 14 40

Daguitslagen categorie Junior Mannen 

Amsterdam

Scratch Afvalkoers Puntenkoers Totaal 

Plaats Nr. Naam Categorie

1 58 Julius Domnick Junior man 1 1 1 3

2 38 Nils Eekhoff Junior man 2 2 2 6

3 50 Mike Schoonderwoerd Junior man 9 5 4 18

4 45 Michaelden Toom Junior man 5 4 9 18



5 40 Martijn Knoppert Junior man 3 14 3 20

6 56 Dennis Pronk Junior man 6 7 7 20

7 4 Tristan Broer Junior man 4 11 6 21

8 59 Timo Miltenburg Junior man 7 6 8 21

9 39 Luc Grefte Junior man 8 3 11 22

10 44 Dion van Nierop Junior man 12 9 5 26

11 55 Joris Paauwe Junior man 11 8 10 29

12 43 Menno van Voorthuizen Junior man 10 10 14 34

13 47 Thomas de Weerd Junior man 13 12 12 37

14 57 Tom Koekkoek Junior man 14 13 13 40

Daguitslagen categorie Dames Junior/Elite/Belofte/Amateur 

Amsterdam

Scratch Afvalkoers Puntenkoers Totaal 

Plaats Nr. Naam Categorie

1 26 Judith Bloem Elite dames 2 1 1 4

2 62 Tessa Dijksman Junior dame 1 3 2 6

3 63 Merel Hofman Junior dame 3 2 3 8

4 33 Sigrid Jochems Elite dames 6 4 4 14

5 64 Michelle de Graaf Junior dame 5 5 7 17

6 60 Nielske Bremmers Junior dame 7 6 5 18

7 32 Bianca Lust Belofte dames 4 8 6 18

8 61 Jennifer Bax Junior dame 8 7 8 23

Daguitslagen categorie Mannen Elite/Belofte/Amateur 

Amsterdam

Scratch Afvalkoers Puntenkoers Totaal 

Plaats Nr. Naam Categorie

1 1 Patrick Bos Elite/belofte man 1 1 2 4

2 10 Marc Veldt Elite/belofte man 6 3 1 10

3 15 Milan Broer Elite/belofte man 2 6 4 12

4 21 Douwe Daatselaar Elite/belofte man 3 4 7 14

5 150 Luuk Jansen Elite/belofte man 4 8 5 17

6 12 Michel Francois Elite/belofte man 7 2 8 17

7 9 Dennis Buijs Elite/belofte man 5 11 3 19

8 8 Thom Martens Elite/belofte man 9 5 6 20

9 27 Julian Spierings Elite/belofte man 8 7 9 24

10 20 Arie-Jan van Klaveren Ama/sport man 11 9 11 31

11 3 Tom Gakes Elite/belofte man 10 12 10 32

12 81 Henry Cutler Ama/sport man 12 10 12 34

13 87 Ralph Greupink Ama/sport man 13 99 13 125



TOTAAL Klassement 3-Banentoernooi 2014-2015

Klassement Categorie 2 - 3 - 4 - 5

19-10-2014 Alkmaar 2-11-2014 Apeldoorn 18-01-2015 Amsterdam
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Plaats Naam Categorie

1 Ties Hoogerbrugge Cat 5 4 5 4 13 4 4 4 12 4 3 5 12 37

2 Anniek Wever Cat 4 7 6 6 19 5 5 6 16 1 4 6 11 46

3 Yuli van der Molen Cat 4 5 3 7 15 7 6 5 18 7 6 7 20 53

4 Stan Smit Cat 2 8 10 10 28 8 10 7 25 12 5 9 26 79

5 Kai Schoolenaar Cat 4 9 8 11 28 9 8 10 27 9 10 8 27 82

6 Olivier de Weerd Cat 5 12 9 9 30 11 3 9 23 11 8 13 32 85

7 Justus Willemsen Cat 4 10 14 5 29 12 13 3 28 6 13 11 30 87

8 Ryan Gal Cat 3 11 12 13 36 10 12 8 30 10 9 10 29 95

9 Bastiaan de Groot Cat 2 13 11 8 32 14 11 11 36 13 12 12 37 105

10 Biki Goedschalk Cat 5 3 4 3 10 2 99 99 200 2 7 2 11 221

11 Mark Groeneveld Cat 5 1 1 1 3 1 1 1 3 99 99 99 297 303

12 Pepijn Veenings Cat 4 6 7 14 27 99 99 99 297 5 11 3 19 343

13 Thijs de Vente Cat 3 14 13 12 39 13 9 12 34 99 99 99 297 370

14 Vlad van Mechelen Cat 4 99 99 99 297 99 99 99 297 3 1 1 5 599

15 Maud Rijnbeek Cat 5 2 2 2 6 99 99 99 297 99 99 99 297 600

16 Miguel van Tintelen Cat 4 99 99 99 297 3 2 2 7 99 99 99 297 601

17 Gloria van Mechelen Cat 5 99 99 99 297 99 99 99 297 8 2 4 14 608

18 Stijn Hezeman Cat 4 99 99 99 297 6 7 13 26 99 99 99 297 620
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Klassement Categorie 6 - 7
19-10-2014 Alkmaar 2-11-2014 Apeldoorn 18-01-2015 Amsterdam

S
cr

at
ch

A
fv

al
 k

oe
rs

P
un

te
nk

oe
rs

1e
 S

u
b

to
ta

al

S
cr

at
ch

A
fv

al
 k

oe
rs

P
un

te
nk

oe
rs

2e
 S

u
b

to
ta

al

S
cr

at
ch

A
fv

al
 k

oe
rs

P
un

te
nk

oe
rs

3e
 S

u
b

to
ta

al

Plaats Naam Categorie

1 Enzo Leijnse Cat 7 2 4 1 7 1 1 1 3 2 1 1 4 14

2 Steyn Lamberink Cat 7 1 2 2 5 2 7 2 11 1 4 2 7 23

3 Emiel Fontijne Cat 7 3 8 6 17 4 3 5 12 3 2 4 9 38

4 Casper van Uden Cat 7 4 1 3 8 3 4 7 14 4 5 8 17 39

5 Erwin Smit Cat 6 7 3 5 15 5 2 9 16 5 3 6 14 45

6 Yorik Wever Cat 7 6 6 4 16 6 8 8 22 11 7 7 25 63

7 Mark de Groot Cat 6 5 13 7 25 7 6 3 16 6 11 5 22 63

8 Tristan Kool Cat 6 8 5 8 21 9 9 12 30 7 9 9 25 76

9 Jonas Franken Cat 7 10 10 9 29 12 14 11 37 9 12 11 32 98

10 Jesper Dijksman Cat 6 12 11 12 35 14 11 13 38 12 10 12 34 107

11 Ole Veenhuis Cat 6 15 16 15 46 17 17 17 51 13 13 13 39 136

12 Tijmen van Loon Cat 7 99 99 99 297 11 12 4 27 8 6 3 17 341

13 Eline van Rooijen Cat 6 11 9 11 31 13 13 14 40 99 99 99 297 368

14 Jorn de Vente Cat 6 16 15 13 44 15 15 15 45 99 99 99 297 386

15 Joran Mulder Cat 6 14 12 16 42 16 18 18 52 99 99 99 297 391

16 Alysha van Neck Cat 6 13 14 14 41 99 16 16 131 99 99 99 297 469

17 Rick Hezeman Cat 7 99 99 99 297 8 5 10 23 99 99 99 297 617

18 Sten Verzijl Cat 7 9 7 10 26 99 99 99 297 99 99 99 297 620

19 Bram Leerkes Cat 6 99 99 99 297 10 10 6 26 99 99 99 297 620

20 Koert van Oosten Cat 6 99 99 99 297 99 99 99 297 10 8 10 28 622
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Klassement Categorie Nieuwelingen Dames
19-10-2014 Alkmaar 2-11-2014 Apeldoorn 18-01-2015 Amsterdam
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Plaats Naam Categorie

1 Mylene de Zoete Nwl dame 1 2 2 5 1 1 1 3 5 3 3 11 19

2 Amber van der Hulst Nwl dame 6 3 6 15 5 6 2 13 1 5 1 7 35

3 Marit Raaijmakers Nwl dame 10 1 1 12 4 2 11 17 2 1 6 9 38

4 Tamara de Graaf Nwl dame 4 7 8 19 3 9 3 15 4 4 8 16 50

5 Kirstie van Haaften Nwl dame 5 5 5 15 7 5 12 24 3 2 7 12 51

6 Zarah de Haan Nwl dame 3 10 9 22 2 12 4 18 6 9 5 20 60

7 Phaedra Krol Nwl dame 8 6 10 24 6 11 9 26 7 10 2 19 69

8 Cathalijne Hoolwerf Nwl dame 7 8 14 29 11 4 8 23 9 8 4 21 73

9 Lily Schuitemaker Nwl dame 12 13 3 28 9 8 15 32 11 11 10 32 92

10 Bente van Teeseling Nwl dame 15 11 4 30 12 15 6 33 13 6 11 30 93

11 Isabel Tambach Nwl dame 9 9 13 31 16 14 10 40 8 12 9 29 100

12 Caya Krol Nwl dame 14 17 15 46 19 13 19 51 12 7 14 33 130

13 Babette Reijm Nwl dame 16 16 17 49 15 17 17 49 15 13 15 43 141

14 Marit Cent Nwl dame 2 4 12 18 8 7 7 22 99 99 99 297 337

15 Jennifer van der Voort Nwl dame 13 14 11 38 13 10 14 37 99 99 99 297 372

16 Elle-Rose Konijn Nwl dame 99 99 99 297 10 18 13 41 10 14 12 36 374

17 Meike Uiterwijk-Winkel Nwl dame 99 99 99 297 14 3 5 22 99 99 99 297 616

18 Gaby Gieskens Nwl dame 11 12 7 30 99 99 99 297 99 99 99 297 624

19 Pauline Cordia Nwl dame 99 99 99 297 99 99 99 297 14 15 13 42 636

20 Marike Goense Nwl dame 17 15 16 48 99 99 99 297 99 99 99 297 642

21 Eva Jonkers Nwl dame 99 99 99 297 17 16 16 49 99 99 99 297 643

22 Esmee Leerkes Nwl dame 99 99 99 297 18 19 18 55 99 99 99 297 649
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Klassement Cat. Nieuwelingen Mannen
19-10-2014 Alkmaar 2-11-2014 Apeldoorn 18-01-2015 Amsterdam
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Plaats Naam Categorie

1 Vincent Hoppezak Nwl man 1 1 2 4 1 1 1 3 2 2 3 7 14

2 Bob Markus Nwl man 6 2 14 22 4 3 5 12 6 6 1 13 47

3 Alexander Konijn Nwl man 7 13 4 24 3 2 8 13 3 3 4 10 47

4 Maikel Zijlaard Nwl man 14 3 1 18 8 5 9 22 5 1 2 8 48

5 Jesse de Rooij Nwl man 11 7 3 21 5 9 7 21 4 5 7 16 58

6 Leon Buijs Nwl man 5 6 9 20 9 7 2 18 12 7 11 30 68

7 Leco Hendriks Nwl man 8 12 8 28 14 8 11 33 7 4 5 16 77

8 Yanne Dorenbos Nwl man 12 9 5 26 2 10 13 25 8 11 10 29 80

9 Mark Smit Nwl man 4 5 11 20 7 14 19 40 11 8 9 28 88

10 Lennart Reijtenbagh Nwl man 13 17 7 37 15 16 17 48 1 10 6 17 102

11 Mickey Schuller Nwl man 18 20 18 56 16 13 10 39 10 9 8 27 122

12 Dion Schoolenaar Nwl man 19 18 19 56 6 12 18 36 14 12 14 40 132

13 Moritz Domnick Nwl man 16 19 13 48 18 19 16 53 9 13 12 34 135

14 Jarik Bos Nwl man 20 15 20 55 19 11 14 44 13 14 13 40 139

15 Freek van Rossem Nwl man 2 4 12 18 12 4 4 20 99 99 99 297 335

16 Ruben Buitendijk Nwl man 15 14 6 35 10 6 6 22 99 99 99 297 354

17 Teun van Galen Nwl man 10 11 15 36 13 18 3 34 99 99 99 297 367

18 Wessel Krul Nwl man 9 8 10 27 99 99 99 297 99 99 99 297 621

19 Adam de Boer Nwl man 3 10 17 30 99 99 99 297 99 99 99 297 624

20 Leandro D'Ecclesiis Nwl man 99 99 99 297 11 15 15 41 99 99 99 297 635

21 Joren Bloem Nwl man 99 99 99 297 17 17 12 46 99 99 99 297 640

22 Ryan Ruijmgaard Nwl man 17 16 16 49 99 99 99 297 99 99 99 297 643

23 Mathijs de Kremer Nwl man 21 99 99 219 99 99 99 297 99 99 99 297 813
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Klassement Cat. Junior Mannen
19-10-2014 Alkmaar 2-11-2014 Apeldoorn 18-01-2015 Amsterdam
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Plaats Naam Categorie

1 Julius Domnick Junior man 1 3 1 5 2 1 3 6 1 1 1 3 14

2 Nils Eekhoff Junior man 2 1 2 5 3 4 11 18 2 2 2 6 29

3 Michaelden Toom Junior man 3 4 7 14 8 7 8 23 5 4 9 18 55

4 Mike Schoonderwoerd Junior man 4 11 6 21 5 6 7 18 9 5 4 18 57

5 Tristan Broer Junior man 6 5 4 15 17 9 13 39 4 11 6 21 75

6 Timo Miltenburg Junior man 9 12 15 36 10 13 15 38 7 6 8 21 95

7 Joris Paauwe Junior man 11 9 9 29 13 20 14 47 11 8 7 26 102

8 Dion van Nierop Junior man 14 15 8 37 15 19 10 44 12 9 5 26 107

9 Tom Koekkoek Junior man 16 6 13 35 21 14 21 56 14 13 13 40 131

10 Thomas de Weerd Junior man 15 14 14 43 19 21 20 60 13 12 12 37 140

11 Luc Grefte Junior man 13 8 10 31 22 18 99 139 8 3 11 22 192

12 Menno van Voorthuizen Junior man 17 99 11 127 20 12 18 50 10 10 14 34 211

13 Marten Kooistra Junior man 5 2 3 10 4 3 2 9 99 99 99 297 316

14 Niels Griemink Junior man 7 7 5 19 7 8 12 27 99 99 99 297 343

15 Dennis Pronk Junior man 99 99 99 297 16 15 16 47 6 7 10 23 367

16 Kjell Adegeest Junior man 10 13 12 35 18 22 19 59 99 99 99 297 391

17 Bas Ottevanger junior man 99 99 99 297 1 11 1 13 99 99 99 297 607

18 Martijn Knoppert Junior man 99 99 99 297 99 99 99 297 3 14 3 20 614

19 Daan Zebel Junior man 99 99 99 297 6 10 6 22 99 99 99 297 616

20 Daan van Sintmaartensdijk Junior man 99 99 99 297 12 2 9 23 99 99 99 297 617

21 Jorn Volkers Junior man 99 99 99 297 14 5 5 24 99 99 99 297 618

22 Rens Tulner Junior man 99 99 99 297 9 17 4 30 99 99 99 297 624

23 Wouter Mur Junior man 12 10 16 38 99 99 99 297 99 99 99 297 632

24 Wouter Engelman Junior man 99 99 99 297 11 16 17 44 99 99 99 297 638

25 Yentl Ruijmgaard Nwl man 8 99 99 206 99 99 99 297 99 99 99 297 800
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Klassement Cat. Dames
19-10-2014 Alkmaar 2-11-2014 Apeldoorn 18-01-2015 Amsterdam

S
cr

at
ch

A
fv

al
 k

oe
rs

P
un

te
nk

oe
rs

1e
 S

u
b

to
ta

al

S
cr

at
ch

A
fv

al
 k

oe
rs

P
un

te
nk

oe
rs

2e
 S

u
b

to
ta

al

S
cr

at
ch

A
fv

al
 k

oe
rs

P
un

te
nk

oe
rs

3e
 S

u
b

to
ta

al

Plaats Naam Categorie

1 Judith Bloem Elite dames 2 1 1 4 3 6 2 11 1 1 1 3 18

2 Bianca Lust Belofte dames 3 5 4 12 5 4 3 12 2 3 3 8 32

3 Birgitta Roos Amateur dame 1 3 2 6 4 9 5 18 99 99 99 297 321

4 Sigrid Jochems Elite dames 99 99 99 297 6 5 9 20 3 2 2 7 324

5 Danielle de Jong Elite dames 5 4 5 14 7 7 7 21 99 99 99 297 332

6 Winanda Spoor Elite dames 99 99 99 297 1 2 1 4 99 99 99 297 598

7 Kelly Markus Belofte dames 99 99 99 297 2 1 4 7 99 99 99 297 601

8 Eline Hoppezak Belofte dames 4 2 3 9 99 99 99 297 99 99 99 297 603

9 Nicky Zijlaard Belofte dames 99 99 99 297 9 3 6 18 99 99 99 297 612

10 Melanie Klement Elite dames 99 99 99 297 8 10 8 26 99 99 99 297 620

11 Sabine Jobsen Elite dames 99 99 99 297 10 8 10 28 99 99 99 297 622

Klassement Cat. Junior Dames 19-10-2014 Alkmaar 2-11-2014 Apeldoorn 18-01-2015 Amsterdam
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Plaats Naam Categorie

1 Merel Hofman Junior dame 1 1 1 3 2 1 1 4 2 1 2 5 12

2 Tessa Dijksman Junior dame 2 4 2 8 1 3 2 6 1 2 1 4 18

3 Michelle de Graaf Junior dame 3 2 3 8 3 4 3 10 3 3 4 10 28

4 Jennifer Bax Junior dame 4 3 4 11 6 2 6 14 5 5 5 15 40

5 Nielske Bremmers Junior dame 99 99 99 297 4 6 4 14 4 4 3 11 322

6 Lorella-Melina D'Ecclesiis Junior dame 99 99 99 297 5 5 5 15 99 99 99 297 609
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Klassement Cat. Elite/Belofte/Amateurs/Sportklasse Mannen

19-10-2014 Alkmaar 2-11-2014 Apeldoorn 18-01-2015 Amsterdam
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Plaats Naam Categorie

1 Patrick Bos Elite/belofte man 3 2 1 6 2 2 1 5 1 1 2 4 15

2 Marc Veldt Elite/belofte man 9 5 5 19 1 8 13 22 6 3 1 10 51

3 Thom Martens Elite/belofte man 5 7 4 16 4 7 6 17 9 5 6 20 53

4 Milan Broer Elite/belofte man 8 13 9 30 13 13 14 40 2 6 4 12 82

5 Michel Francois Elite/belofte man 11 11 13 35 9 6 16 31 7 2 8 17 83

6 Dennis Buijs Elite/belofte man 16 17 15 48 16 11 12 39 5 11 3 19 106

7 Tom Gakes Elite/belofte man 17 20 17 54 15 14 15 44 10 12 10 32 130

8 Arie-Jan van Klaveren Ama/sport man 18 19 18 55 18 12 18 48 11 9 11 31 134

9 Michael Vingerling Elite/belofte man 1 1 3 5 3 1 4 8 99 99 99 297 310

10 Dylan van Zijl Elite/belofte man 4 3 6 13 5 3 8 16 99 99 99 297 326

11 Erick Tol Elite/belofte man 7 15 7 29 6 4 3 13 99 99 99 297 339

12 Luuk Jansen Elite/belofte man 99 99 99 297 7 17 2 26 4 8 5 17 340

13 Jurriaan Vos Elite/belofte man 10 8 12 30 12 10 11 33 99 99 99 297 360

14 Gino Luca Vierhouten Elite/belofte man 15 12 16 43 10 9 7 26 99 99 99 297 366

15 Thomas van Ee Elite/belofte man 13 14 10 37 8 16 9 33 99 99 99 297 367

16 Gertjan de Smet Elite/belofte man 6 10 14 30 14 18 10 42 99 99 99 297 369

17 Jan Willem van Schip Elite/belofte man 2 4 2 8 99 99 99 297 99 99 99 297 602

18 Douwe Daatselaar Elite/belofte man 99 99 99 297 99 99 99 297 3 4 7 14 608

19 Rick Mensink Elite/belofte man 99 99 99 297 11 5 5 21 99 99 99 297 615

20 Julian Spierings Elite/belofte man 99 99 99 297 99 99 99 297 8 7 9 24 618

21 Martijn de Jong Elite/belofte man 12 9 11 32 99 99 99 297 99 99 99 297 626

22 Henry Cutler Ama/sport man 99 99 99 297 99 99 99 297 12 10 12 34 628
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23 Arjan Arentsen Elite/belofte man 20 6 8 34 99 99 99 297 99 99 99 297 628

24 Maurice Steenbeek Ama/sport man 99 99 99 297 17 15 17 49 99 99 99 297 643

25 Jason van Haaften Elite/belofte man 14 18 20 52 99 99 99 297 99 99 99 297 646

26 Aalzen Alma Ama/sport man 19 16 19 54 99 99 99 297 99 99 99 297 648

27 Ralph Greupink Ama/sport man 99 99 99 297 99 99 99 297 13 99 13 125 719


